



امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی):
خاصیت ذهن جوان، فعال بودن و در نظر گرفتن اهداف
بزرگ است که این بدون تردید قابل تحسین است اما
این طرح‌ها و برنامه‌ها باید با پیگیری جدی، بصورت
پیشنهادهای عملی و قابل تحقق به دستگاه‌های
مربوط منتقل شود.

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir



امام عسکری علیه السلام فرمود: کسی که پارسی‌ی جزء سرشت او وجود و سخاوت جزء طبیعت او و بردباری دوست او گردد دوستانش و تعریف او زیاد خواهد شد و از دشمنانش با ستایش کردن بر او انتقام می‌گیرد. «اعلام‌الدین ۳۱۴»

سرمقاله

اقتدار ملی و عزت جوامع اسلامی

خطبه‌های جمعه رهبر معظم انقلاب را باید بیانی از سر اقتدار ملی و عزت جوامع اسلامی از سوی ولی امر مسلمین دانست. مواضع صریح جمهوری اسلامی ایران در خصوص مسائل منطقه و تحولات غرب آسیا و جنایات رژیم صهیونیستی و حامیان غربی آن از سوی پیشوای بزرگ انقلاب اسلامی بیان شد.

سخنان رهبر معظم انقلاب در خطبه‌های نماز جمعه تهران، اشاره به عملیات غرور آفرین «وعده صادق ۲» علیه مواضع رژیم اشغالگر قدس در سرزمین‌های اشغالی بود. و این نکته حائز اهمیت است که همان‌طور که از گذشته تاکنون نظام جمهوری اسلامی ثابت کرده، هیچ‌گاه در دفاع از منافع ملی عقب‌نشینی نمی‌کند و پاسخ هر متجاوزی را با واکنش سخت خواهیم داد و هیچ تعللی هم در این واکنش نخواهیم داشت و در عین حال از آنجا که این پاسخ سخت باید متناسب نوع رفتار دشمنان باشد، شتاب زده عمل نخواهیم کرد.

همان‌طور که در سخنان رهبر انقلاب مورد تأکید قرار گرفت، جمهوری اسلامی ایران تحت هیچ شرایطی حمایت خود را از مردم غزه و فلسطین و سایر مظلومان ساکن اراضی اشغالی و همچنین مردم بی‌دفاع لبنان و کل جبهه مقاومت بر نخواهد داشت و همچنان به‌عنوان یک حامی مصمم، از مظلومان منطقه و جهان دفاع می‌کند و در این پشتیبانی، به هیچ وجه کوتاه نخواهد آمد. ما تاکنون در دفاع از مردم مظلوم منطقه ساکت ننشسته‌ایم و به همین خاطر مجموع تحولاتی که در منطقه غرب آسیا صورت می‌گیرد مورد رصد جمهوری اسلامی ایران قرار دارد.

ادامه صفحه ۳



بازخوانی بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخبگان و استعداد‌های برتر:

تنها راه پایان جنگ در منطقه کم شدن شر آمریکا است / ایجاد خیزش علمی، مهمترین وظیفه نخبگان

صفحه ۸



حجت الاسلام کرمانی امام جمعه بردسیر:

شکوه و عظمت نماز جمعه نصر مایه فخر ملت و افتخار نظام است

صفحه ۲



عراقچی: ایران هرگز مقاومت را رها نمی‌کند / حمایت‌های ما تنها سیاسی و دیپلماتیک نخواهد بود

صفحه ۸

رئیس جمهور در مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها: حرف درست را بدون نگاه جناحی می‌پذیریم / قرار دادن کشور در قله فناوری رسالت دانشگاه است



رئیس‌جمهور با تأکید بر این که رسالت دانشگاه، قرار دادن کشور عزیزمان در قله علم، هنر و فناوری است، گفت: هر گروه و جناحی اگر بتواند حرف درست را بیاورد، ما موظف به پذیرش آن هستیم. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «سعید پزشکیان» روز شنبه در مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها در جمع دانشجویان دانشگاه تهران افزود: اگر آمیدی به آینده کشور داریم به دانشگاه و دانشگاهیان است، البته صنعتگران و تولیدکنندگان هم بال بزرگی برای این کار هستند، انتظار ما از دانشگاه این است که کشور ما را در قله علم و تکنولوژی قرار دهد.

اگر توان، علم یا مهارتی داریم، برای مردم و جامعه‌ی ما کار کنید. ما در این سطح باشیم و آنها در آن سطح. رئیس‌جمهور در ادامه این بیت شعر را قرائت کرد: مرد را دردی اگر باشد خوش است / دردی بی‌دردی علاجش آتش است، من اگر توان، علم یا مهارتی دارم، برای مردم و جامعه‌ی ما کار می‌کنم. وی تصریح کرد: باید تلاش کنیم مردم ما به جایی برسند که از کسی کمتر نباشیم؛ ما از کسی کمتر نیستیم. این که می‌گوییم وفای داشته باشیم و دعوا نکنیم، مبنای فکری و باور من از کتاب و قرآن است که با آن رشد کردیم.

هستیم و از دانشجویان و اساتید انتظار داریم، حل مشکلات و گره‌هایی است که در جامعه داریم؛ کسی که ذهن خلاق دارد، توانمند است و انگیزه دارد و دلش می‌خواهد ایران را به عزت برساند، چشم‌انداز مورد تأکید رهبری مبنی اول شدن ایران در منطقه را می‌تواند با تلاش و کوشش امکان‌پذیر کند.

پزشکیان افزود: به‌عنوان یک ایرانی وقتی پیشرفت کشورها را خارجی را می‌بینیم، برای من افت دارد و نمی‌توانم تحمل کنم که ما در این سطح باشیم و آنها در آن سطح.

رئیس‌جمهور در ادامه این بیت شعر را قرائت کرد: مرد را دردی اگر باشد خوش است / دردی بی‌دردی علاجش آتش است، من اگر توان، علم یا مهارتی دارم، برای مردم و جامعه‌ی ما کار می‌کنم.

وی تصریح کرد: باید تلاش کنیم مردم ما به جایی برسند که از کسی کمتر نباشیم؛ ما از کسی کمتر نیستیم. این که می‌گوییم وفای داشته باشیم و دعوا نکنیم، مبنای فکری و باور من از کتاب و قرآن است که با آن رشد کردیم.

صفحه ۸

گزارش تصویری از عملیات نصب دومین تابلوی راهنمایی مسیر دروازه‌ای بزرگ در بلوار شریعتی توسط شهرداری بردسیر



نصب دومین تابلوی راهنمایی مسیر دروازه‌ای بزرگ در بلوار شریعتی

مهندس شاحیدری پور شهردار بردسیر:

نصب دومین تابلوی راهنمایی مسیر دروازه‌ای بزرگ در بلوار شریعتی



مهندس رضا شاحیدری پور شهردار بردسیر با اعلام این خبر که دومین تابلوی راهنمایی مسیر دروازه‌ای در حال نصب است گفت: اینگونه اقدامات در شهر برای تأمین آسایش شهروندان برای عبور و مرور در جهت صرفه جویی وقت شهروندان و مسافران با کم شدن زمان سفر انجام می‌شود و در کاهش ترافیک راههای اصلی تأثیر بسزایی دارد. وی افزود: با تأمین بودجه تخصیصی در اکثر معابر اصلی شهر و مبادی ورودی تابلوهای راهنمایی مسیر نصب خواهد شد.



نصب اولین تابلوی راهنمایی مسیر دروازه‌ای بزرگ در بلوار ۲۲ بهمن

دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان بردسیر:

برخورد قاطع دستگاه قضایی با عاملان ضرب و شتم ضابط حوزه سلامت در شهرستان بردسیر



دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان بردسیر خبر داد: دستگاه قضایی با عاملان ضرب و شتم ضابط قضایی حوزه سلامت شهرستان بردسیر (کارمند وظیفه شناس مرکز بهداشت) با اشد مجازات برخورد خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری شهرستان بردسیر عماد بنی اسدی در تشریح این خبر افزود: روز گذشته در جریان بازرسی دوره ای ضابطین قضایی حوزه سلامت از یک واحد صنفی در شهر بردسیر، ضابط قضایی پس از تذکر لازم بهداشتی و دعوت به رعایت شیوهنامه‌های بهداشتی، با بی‌مهری افراد حاضر در واحد صنفی روبه‌رو و مورد ضرب و شتم قرار می‌گیرد.

این مقام قضایی افزود: در همین راستا پس از اطلاع از موضوع بلافاصله دادیار جانشین دادستانی در واحد صنفی مربوطه حاضر و ضمن صدور دستورات لازم، چهار نفر متهم پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قضایی، با صدور قرار متناسب راهی بازداشتگاه شدند.

ایشان در پایان خاطر نشان کردند: صیانت از سلامت مردم و برخورد با تهدیدات علیه بهداشت عمومی از وظایف قانونی و اولویت های اصلی دستگاه قضایی بوده و دستگاه قضا در این راه با هرگونه قانون شکنی و بد رفتاری علیه ضابطین قضایی برخورد قاطع خواهد نمود.

برگزاری کارگاه شناسایی و مدیریت ویروس های گندم و ذرت در بردسیر

کارگاه یک روزه شناسایی و مدیریت ویروس های گندم و ذرت با حضور جمعی از کشاورزان و بهره برداران بخش نگار بردسیر برگزار شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بردسیر گفت: با توجه به زراعی بودن شهرستان بردسیر، آشنایی با آفات، بیماری ها، ویروس ها و راههای مبارزه با این موارد در بخش محصولات زراعی برای کارشناسان و کشاورزان امری ضروریست.

حیدر آبادی افزود: در راستای آشنایی هر چه بیشتر کارشناسان و کشاورزان شهرستان بردسیر با عوامل خسارت زای محصولات زراعی، کارگاه شناسایی و مدیریت ویروس های گندم و ذرت، با حضور آقایان معصومی از تهران و ناصری از مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی استان، کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی و جمعی از کشاورزان و بهره برداران در بخش نگار برگزار شد.

وی تصریح کرد: در این کارگاه یک روزه در خصوص بیماری ها و ویروس های شایع در محصولات ذرت و گندم، راههای تشخیص و مبارزه و همچنین پیشگیری از این عوامل خسارت زا مطالبی ارائه و به سوالات حاضرین پاسخ داده شد.

کشف ۴۶۵ کیلو تریاک در عملیات پلیس بردسیر

سردار «فرشید» با اشاره به تلاش مضاعف پلیس در هفته انتظامی در تشریح این خبر گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بردسیر هنگام پایش نامحسوس محور لاله زار به یک دستگاه کامیونت عبوری مشکوک و به آن دستور ایست دادند اما با افزایش سرعت و فرار آن روبرو شدند.

وی افزود: در این راستا ماموران با تعقیب و مراقبت ضربتی این کامیونت که حامل بار خوراک دام بود را متوقف و پس از انتقال آن به پارکینگ ۴۶۵ کیلو تریاک را از زیر بار کنای این کامیونت کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک متهم تصریح کرد: این فرد که در صدد انتقال این محموله از شرق به دیگر نقاط کشور بود با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

دیدار فرماندار و اعضای شورای تامین با فرمانده انتظامی بردسیر



فرماندار شهرستان بردسیر و اعضای شورای تامین در دیدار با فرماندهی انتظامی به مناسبت هفته انتظامی گفت: امنیت و آرامش کشور مرهون مجاهدت های نهادهای امنیتی، نظامی و انتظامی و بویژه فراجاست.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس فرماندار شهرستان بردسیر، به مناسبت هفته انتظامی، به همراه اعضای شورای تامین باحضور در ستاد انتظامی با فرمانده انتظامی دیدار و گفتگو کرده و ضمن تجلیل از عملکرد این مجموعه، هفته انتظامی را تبریک گفتند.

حمزه وفایی در این نشست با تبریک هفته انتظامی به فرماندهی و کارکنان انتظامی شهرستان بردسیر گفت: بی شک امنیت و آرامش امروز کشور مرهون تلاش ها و مجاهدت های تمامی نهادهای امنیتی، نظامی و انتظامی و بویژه فراجاست که در صف نخست تامین و حفظ امنیت جامعه از هیچ کوشش و جانفشانی دریغ نمی ورزند. وی افزود: امسال هفته انتظامی با عملیات غرور آفرین وعده صادق ۲ که در راستای پاسخ مشروع جمهوری اسلامی ایران و تادیب رژیم اشغالگر صهیونیستی انجام شد مقرر شده که این تقارن دو جنبه مهم امنیت شامل بازدارندگی و پاسخ به تجاوزات دشمنان در خارج از مرزها و تامین و حفظ امنیت در داخل را به منصفه ظهور گذاشته است.

رئیس شورای تامین شهرستان بردسیر با تقدیر از عملکرد درخشان فراجا در سطح شهرستان بردسیر گفت: عملکرد فراجا که نتیجه تدبیر و شجاعت فرماندهی و تلاش و مجاهدت کارکنان وظیفه شناس و خدوم آن در سطح شهرستان است موجب رضایت و آرامش خاطر مردم شریف و قدرشناس و خشنودی خداوند متعال شده که شایسته قدردانی ویژه از این دلاور مردان سبزپوش عرصه نظم و امنیت است.

در ادامه این نشست صمیمی، سرهنگ رمضان نژاد فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر گزارشی از وضعیت شهرستان و مسائل و مشکلات آن و همچنین اقدامات و عملکرد فراجا ارائه کرده و در ادامه ضمن تقدیر از همکاری و همدلی بسیار خوب شورای تامین و در راس، فرماندار شهرستان به عنوان رئیس این شورا گفت: با تدبیر و اهتمام بسیار خوب جناب وفایی و همچنین روحیه وفاق و همکاری بسیار خوبی که بین شورای تامین و شورای اداری با انتظامی شهرستان وجود دارد شاهد عملکرد بسیار خوب این نهاد و همچنین ارتقاء امنیت و آرامش شهرستان هستیم.

اجرای عملیات بزرگترین طرح احداث نیروگاه های خورشیدی ویژه ۴۰ دهیاری در بخش مرکزی بردسیر



بزودی اجرای عملیات بزرگترین طرح احداث نیروگاه های خورشیدی ویژه ۴۰ دهیاری در بخش مرکزی بردسیر به منظور ایجاد درآمد پایدار در زمینی به مساحت ۲۰ هکتار آغاز می گردد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بردسیر این خبر را لشکری بخشدار مرکزی در جلسه هماهنگی و برنامه ریزی احداث این پروژه که با حضور فرماندار، معاون فرمانداری، روسای ادارات برق، بنیاد مسکن، محیط زیست، جهاد کشاورزی تشکیل شد اعلام کرد

لشکری گفت: مسائل اداری این طرح از ۴ ماه قبل آغاز و موافقت اولیه آن در کارگروه استان و کشور تصویب گردیده است و این نیروگاه بصورت مزرعه و در راستای توانمندسازی اقتصادبا درآمدی پایدار برای دهیاری های بخش مرکزی شهرستان بردسیر احداث می گردد

بخشدار مرکزی افزود: اجرای این طرح ۴ ماه می باشد و با بهره برداری کامل از این طرح علاوه بر اینکه ماهیانه بالغ بر ۷ میلیارد تومان ازسوی شرکت توانیر به حساب دهیار بها وریز میگردد کمک قابل توجهی به تولید برق کشاورست

در این جلسه حمزه وفایی فرماندار شهرستان بردسیر ضمن تقدیر از این اقدام مهم توسط بخشداری مرکزی و دهیارها افزود: با عنایت به موقعیت جغرافیایی و وضعیت تابش خورشید و تعداد روزهای آفتابی که شهرستان دارد این شهرستان به عنوان یکی از مناطق مستعد و با موقعیت بسیار مناسب برای اجرای چنین طرح هایی در سطح کشور مطرح است که تلاش برای راه اندازی چنین طرح هایی در سطح شهرستان ادامه دارد

بیمارستان شهید سلیمانی با مشارکت چینی هادر کرمان ساخته می شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: بیمارستان هزار تخت خوابی شهید حاج قاسم سلیمانی با مشارکت چینی ها از طریق فاینانس در ۱۲ طبقه شهر کرمان ساخته می شود. به گزارش گروه استان های خبرگزاری دانشجو، مهدی احمدی نژاد در نشست خبری با تشریح خدمات گسترده بهداشتی و درمانی صورت گرفته در دولت رییس جمهور شهید آیت الله رییسی بیان کرد: این پروژه از سال ۹۴ تا کنون ۲ بار کلنگ زنی ناموفق داشته، اما سرانجام با پیگیری های فراوان، وارد فاز اجرایی شد و گودبرداری در محل فعلی بیمارستان شفا انجام شده و اسکلت آن در حال ساخت است.

او مبلغ فاینانس صورت گرفته با چینی ها را ۳۷۵ میلیون دلار ذکر کرد و گفت: موافقت معاون اول رییس جمهور در این خصوص صورت گرفته و منتظر تصویب نهایی در شورای عالی اقتصاد هستیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه طرح اولیه این بیمارستان ۷۰۰ تخت خوابی بوده است و سپس به ۱ هزار تخت ارتقا یافته، افزود: مساحت این پروژه ۷۰ هزار متر مربع است و برای اتمام مرحله اسکله ۱۳۷۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. میزان کمبود تخت های بیمارستانی را در استان کرمان یک هزار تخت عنوان کرد و بیان داشت: طرح های جدید ساخت بیمارستان در شهرهای تابعه این دانشگاه شامل بیمارستان ۳۰۰ تخت خوابی فاطمه الزهرا (س) دو، بیمارستان ۵۰۰ تخت خوابی بنیاد مستضعفان در منطقه هفت باغ، بیمارستان ۳۰۰ تخت خوابی آرمن، بیمارستان ۳۰۰ تخت خوابی پارس و بیمارستان ۳۵۰ تخت خوابی رولن پزشکی کرمان می باشد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان تعداد بیمارستان های فعلی تحت پوشش این دانشگاه در شهرستان های رابره، اروزیویه، راور، کرمان، زرنند، کوهپنجان، بردسیر، شهرپایک و بافت را شامل مراکز دولتی، خصوصی و تامین اجتماعی جمعا ۲۴ مورد ذکر کرد و افزود: ۱۸ مورد از این تعداد بیمارستان های دولتی هستند.

عدم مطالبه گری ضعف مهم استان کرمان است



بازرس کل استان کرمان با بیان اینکه مطبوعات از وظیفه اصلی خود خارج شدند، گفت: عدم مطالبه گری ضعف مهم استان کرمان است که باید توسط رسانه ها تقویت شود.

به گزارش خبرنگارگزاری تسنیم از کرمان، دادخدا سالاری در نشست خبری با اصحاب رسانه استان کرمان با بیان اینکه مطبوعات از وظیفه اصلی خود که راهبری بوده خارج شده و به رهرو تبدیل شدند، اظهار داشت: عدم مطالبه گری ضعف مهم استان کرمان است که باید توسط رسانه ها تقویت شود. وی با اشاره به اینکه در دهه چهل سازمان ملی مس در مجلس تصویب می شود و مصوبه است که دفتر شرکت ملی مس باید در کرمان باشد، گفت: چرا امروز این شرکت در تهران است و چرا مطبوعات مطالبه گری در این زمینه نکردند. بازرس کل استان کرمان، با بیان اینکه خام فروشی مواد معدنی در استان کرمان یک چالش است، ادامه داد: باید صنایع پایین دستی را در استان ایجاد و ارزش افزوده مواد معدنی را بیشتر کرد.

وی با اشاره به دیگر مشکلات حوزه صنعت و معدن در استان کرمان، بیان کرد: حساب شرکت های بزرگ صنعتی و معدنی استان، در تهران است و این موضوع یک آسیب برای استان کرمان است.

سالاری با بیان اینکه اصلاح روند ایست و بازرسی مرصاد مطالبه مردم کرمان است، گفت: امروز بازدیدی از این ایست و بازرسی داشتیم و مسئولان استان از جمله استاندار هم حضور داشت: در این بازدید همه مسئولان در محل حاضر شدند و وظیفه هر دستگاه مشخص شد.

وی با اشاره به اینکه سازمان بازرسی وظیفه نظارت بر همه سازمان های اداری و نهادها را دارد، افزود: از رسانه ها درخواست داریم که به عنوان راهبر جامعه، مشکلات را در سطح کلان احصا و مطالبه گری کنند و حتما این موضوعات را در سازمان بازرسی پیگیری خواهیم کرد.

کلاهبرداری میلیاردی با وعده قبولی پزشکی دانشگاه تهران

دادستان زرنند از صدور کیفرخواست برای متهمی که با ادعای اعمال نفوذ در کنکور و قبولی پزشکی دانشگاه تهران، ۲۱ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، رضا یعقوبی، در جمع خبرنگاران از دستگیری و صدور کیفرخواست برای متهمی که با ادعای اعمال نفوذ در کنکور و تضمین قبولی پزشکی در دانشگاه تهران، اقدام به کلاهبرداری کرده بود، خبر داد و اظهار داشت: این متهم با معرفی خود به عنوان صاحب امتیاز موسسه آموزشی در زرنند و با وعده قبولی تضمینی فرزند شاکا در کنکور سراسری و رشته پزشکی دانشگاه تهران، مبلغ ۲۱ میلیارد ریال، از وی کلاهبرداری کرده است.

وی با بیان اینکه کلاهبرداری و تحصیل مال از طریق نامشروع دو اتهامی بود که با ارجاع پرونده به شعبه دوم دادیاری دادسرای شهرستان زرنند، به متهم تفهیم شد، افزود: در نهایت پس از استماع اظهارات و دفاعیات طرفین پرونده و استعلامات متعدد بانکی و همچنین استعلام از سازمان سنجش و آموزش کشور، برای متهم قرار جلب به دادرسی صادر شد.

یعقوبی، ادامه داد: مطابق مستندات پرونده، متهم با وعده قبولی بدون زحمت و حتی با عدم شرکت داوطلب در کنکور، مبلغ قابل توجهی را درخواست کرده و در نهایت با وسوسه و جلب اعتماد شاکا، مبلغ دو میلیارد و صد میلیون تومان با تضمین پذیرش قطعی فرزندش در رشته پزشکی دانشگاه تهران دریافت کرده است که گردش حساب مبلغ دریافتی و انتقال و هزینه کرد آنها نیز با استعلامات به عمل آمده، در پرونده وجود دارد.

وی با تاکید بر صحت و سلامت آزمون برگزار شده، بیان کرد: با احراز عنوان مجرمانه کلاهبرداری، کیفرخواست متهم صادر و پرونده برای ادامه رسیدگی و صدور رای به دادگستری شهرستان زرنند ارسال شده است.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرنند، گفت: در صورتی که شهروندان دیگری از طریق مشابه فریب خورده و متضرر شده اند، می توانند به همراه مدارک و مستندات به دادستانی زرنند مراجعه کنند.

کشف سلاح و دستگیری ۲ نفر ارادل و اوباش در کرمان

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، مهدی بخشی، در جمع خبرنگاران از کشف سلاح و دستگیری دو نفر ارادل و اوباش در شهر کرمان خبر داد و اظهار داشت: در پی گزارشات واصله مبنی بر حمل و نگهداری اسلحه توسط دو تن از ارادل و اوباش که به ویژه در فضای مجازی اقدام به قرت نامی کرده بودند، دستگیری نامبردگان مورد پیگیری قضائی قرار گرفت.

وی با تقدیر از پلیس اطلاعات کرمان در انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فنی، ابراز داشت: خوشبختانه مخفیگاه متهمین شناسایی و پس از هماهنگی قضائی، عوامل پلیس اطلاعات به محل مورد نظر اعزام شده و آنان را دستگیر کردند.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان، گفت: طی بازرسی از مخفیگاه این ارادل و اوباش، تعداد دو قبض سلاح کمری غیر مجاز کشف و متهمین به همراه آلات و ادوات جرم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. وی، تاکید کرد امنیت و آرامش مردمی خط قرمز دستگاه قضایی و انتظامی است و به افراد هنجارشکن اجازه عرض اندام نخواهیم داد و هر کس به هر طریقی بخواهد این مهم را خدشه دار کند با برخورد قاطع و قانونی روبه رو خواهد شد.

حجت الاسلام والمسلمین کرمانی امام جمعه بردسیر: شکوه و عظمت نماز جمعه نصر مایه فخر ملت و افتخار نظام است



حجت الاسلام والمسلمین کرمانی امام جمعه بردسیر ضمن سفارش همگان به رعایت تقوای الهی، پیشاپیش میلاد مسعود و فرخنده امام حسن عسکری (علیه السلام) را خدمت فرزند بزرگوارشان صاحب الزمان و همه شیعیان و نمازگزاران تبریک و تهنیت عرض نمود و در همین راستا، سفارشات و انتظارات آن حضرت و فرزندش در تقوای الهی و خداترسی که سرآمد همه خوبی هاست، پارسیایی در دین، اجتهاد در راه خدا، راستگویی، امانت داری، سجده های طولانی و نیکوکار بودن با همسایه عنوان نمود.

وی در فراز دیگری از آن امام بزرگوار می فرماید: حتی نسبت به مخالفین خود نیز همین گونه باشید و با کسانی که سنی مذهب هستند نیز نماز بخوانید، در تشییع جنازه آنها شرکت کنید، حقوق آنها را بدهید و به عیادت مریضانشان بروید، خطیب جمعه بردسیر، ویژگی های زندگی شیعیان از دیدگاه امام حسن عسکری (علیه السلام) را، با تقوایی در دین، راستگویی در سخن، حسن امانت و خوش اخلاقی در ارتباط با مردم معرفی نمود و افزود: این ویژگی هایی است که اهل بیت از ما شیعیان توقع دارند و باید در عمل به آنها اهتمام ویژه داشته باشیم.

حجت الاسلام کرمانی گفت: اعمال ما باید به گونه ای باشد که مایه سربلندی اهل بیت (علیهم السلام) و امانان باشند نه مایه شرمساری، زیرا تمام کارهای خوب شما را پای امامان و اهل بیت (علیهم السلام) می نویسند و شیعیان ما اگر به دنبال آبرو و زینت ما هستند، هر دوستی و محبت و کار خوب را به سمت ما بفرستید و هر کار زشتی را از ما دور کنید، تمام خوبی های شایسته برای اهل بیت است و سعی کنیم که با اعمال خوب خود، دل و قلب امام زمان را شاد کنیم.

خطیب جمعه در اشاره به دهم ربیع الثانی، پیشاپیش وفات کریمه اهل بیت، حضرت فاطمه معصومه (سلام الله علیها) را خدمت همه ارادتمندان به آن حضرت و شیعیان تسلیت عرض نمود و گفت: حضرت فاطمه معصومه (سلام الله علیها) و برادر بزرگوارشان امام رضا (علیه السلام) بر گردن ما و انقلاب بسیار حق دارند، زیرا پایه گذار انقلاب و قم حضرت فاطمه معصومه می باشند و باید نسبت به آن حضرت احترام و عنایت خاص داشته باشیم.

امام جمعه بردسیر با اشاره به هفته پیوند اولیا و مربیان گفت: هدف از خلقت انسان و در کل، هدف آفرینش عالم برای تربیت انسان است و این تربیت به عنوان مقدس ترین شان در شؤون ربوبیت الهی است. تربیت کار خود خلوند است و اصل تربیت به وجود خدا برمی گردد. همان خدایی که از طریق انبیا و اولیا تربیت بشریت را آغاز نمود.

خطیب جمعه بردسیر تصریح کرد: قوام این تربیت به دست یک نفر نیست بلکه قوام آن دارای سه ضلع خانواده، مدرسه و مسجد می باشد و در سایه همکاری این سه ضلع هست که تربیت معنا و مفهوم پیدا می کند. علاوه بر مربیان و معلمان، خانواده ها و مسجد هم نقش مهمی دارند. مسجد عبادی ترین و تربیتی ترین مکان در نظام اسلامی است. همکاری، همدلی و وحدت بین مسجد، مدرسه و منزل باید حفظ بشود تا اهداف عالی تربیت شکل گیرد.

وی دلیل حمله مستقیم رژیم صهیونیستی برای ترور شهید هنیه و پرچمدار جبهه مقاومت را ایجاد ترس و رعب و وحشت در میان مسئولان جبهه مقاومت و همچنین تضعیف ارکان جبهه مقاومت دانست و گفت: برخلاف پیش بینی های رژیم منحوس، اتفاقات هفته های گذشته باعث ایجاد یک ترکیب جذاب و کارآمدی شده است که مایه افتخار نظام و انقلاب اسلامی است.

امام جمعه بردسیر ارکان این ترکیب کارآمد و جذاب را، عملیات وعده صادق ۲ نامید که جزو افتخارات نظام اسلامی است و آن را سبب اقتدار نظامی و سیاسی کشور دانست.

حجت الاسلام کرمانی شکوه و عظمت نماز جمعه منظم مایه فخر ملت و افتخار نظام دانست که مقام نصر رهبری و مردم، شجاعانه و مقتدرانه در میدان حاضر شدند و با این حضور، ترسیدین خود را از رژیم صهیونیستی نشان دادند و ترکیب حماسه ساز اقتدار سیاسی و نظامی، اقتدار رهبری و مردمی و اقتدار دیپلماسی را سبب خنثی شدن اهداف رژیم صهیونیستی در منطقه بیان کرد.

